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K 50 Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▼

Bick
en

ba
ch

 B
ah

nh
of

60

K 50
K 51

- P
fu

ng
stä

dt
er

 S
tra

ße

8N

K 50
K 51

- B
ür

ge
rh

au
s

8N

K 50

Ju
ge

nh
eim

 L
ud

wigs
tr

6
8

8N

K 50
K 52
K 48

- K
re

isk
ra

nk
en

ha
us

K 52
K 48

- S
te

ttb
ac

he
r T

al 
36

K 52
K 48

- B
ra

nd
ho

f

K 52
K 48

Ste
ttb

ac
h 

Tals
tra

ße

K 52
K 48

Obe
r-B

ee
rb

ac
h 

Dick
ta

nn
e

K 52
K 48

- E
rn

sth
öf

er
 S

tra
ße

K 50

- E
be

rs
tä

dt
er

 S
tra

ße

K 50

Nied
er

-B
ee

rb
ac

h 
Que

rg
as

se

K 50

- U
nt

er
ga

ss
e

K 50

- A
m

 W
ing

er
tsb

er
g

K 50

- B
ur

gw
eg

K 50

- W
ald

m
üh

le

K 50

- H
au

s B
ur

gw
ald

K 50

Ebe
rs

t. 
Fra

nk
en

be
rg

er
s M

üh
le

K 50

- K
ind

er
he

im

K 50

- K
üh

ler
 G

ru
nd

K 50
NE

- K
ais

er
m

üh
le

K 50
NE

- S
ch

wim
m

ba
d

K 50
NE

- H
ein

ric
h-

Delp
-S

tra
ße

K 50
NE

- W
ar

te
ha

lle

1
6
7
8

EB
K 50
K 60
NE
P

PE



Seite: 2/3     Buch: dar     Satzspiegel: rms_43_19     Erstellungszeit: 12.07.2018 13:23:09
Linien: 180501.j18

K 50 Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▼

Montag - Freitag
G 60 Frankfurt Hbf ab  5.06  6.34  7.06  8.34  9.06 11.06 12.34 13.06 14.06 15.06 16.06
G 60 Darmstadt Hbf ab  5.30  6.53  7.34  8.53  9.30 11.30 12.53 13.30 14.30 15.30 16.30
G 60 Bickenbach (Bergstr) Bf an  5.42  7.01  7.45  9.01  9.42 11.42 13.01 13.42 14.42 15.42 16.42
K 51 Hähnlein Neue Schule ab  5.40  6.40  7.40  8.40 11.40 12.40 14.20 15.20 16.20
K 51 Bickenbach (Bergstr.) Bf an  6.04  7.04  8.04  9.04 12.04 13.04 14.44 15.44 16.44

Bickenbach Bahnhof ab  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 12.09 13.09 13.54 14.54 15.54 16.54
- Pfungstädter Straße    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 12.11 13.11 13.56 14.56 15.56 16.56
- Bürgerhaus    6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 12.12 13.12 13.57 14.57 15.57 16.57
68 Darmstadt Luisenplatz ab  5.30  6.38  7.38  8.23  9.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
68 Jugenheim Ludwigstraße an  6.03  7.06  8.06  8.51  9.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Jugenheim Ludwigstr Pl 6    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 12.17 13.17 14.02 15.02 16.02 17.02
68 Jugenheim Ludwigstraße ab  6.19  7.19  8.19  9.34 10.34 12.34 13.34 14.04 15.04 16.04 17.04
68 Darmstadt Luisenplatz an  6.49  7.49  8.49 10.04 11.04 13.04 14.04 14.34 15.34 16.34 17.34
- Kreiskrankenhaus    6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 12.18 13.18 14.03 15.03 16.03 17.03
- Stettbacher Tal 36    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 12.20 13.20 14.05 15.05 16.05 17.05
- Brandhof    6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 12.21 13.21 14.06 15.06 16.06 17.06
- Fischteiche    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 12.22 13.22 14.07 15.07 16.07 17.07
Stettbach Talstraße    6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 12.24 13.24 14.09 15.09 16.09 17.09
Steigerts Dicktanne    6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 12.27 13.27 14.12 15.12 16.12 17.12
Ober-Beerbach Ernsthöfer Str.    5.15
- Eberstädter Straße    5.17  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 12.33 13.33 14.18 15.18 16.18 17.18
Nieder-Beerbach Quergasse    5.21  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.37 12.37 13.37 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
- Untergasse    5.21  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.37 12.37 13.37 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
- Am Wingertsberg    5.22  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.38 12.38 13.38 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
- Burgweg    5.23  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.39 12.39 13.39 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
- Waldmühle    5.24  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.40 12.40 13.40 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
- Haus Burgwald    5.25  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.41 12.41 13.41 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Eberst. Frankenbergers Mühle    5.25  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.41 12.41 13.41 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
- Kinderheim    5.26  6.12  6.42  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.42 12.42 13.42 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
- Kühler Grund    5.28  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.44 12.44 13.44 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

NE Da.-Eberst. Kühler Grund ab  6.30  7.30  7.30  8.30  8.30  9.30  9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
NE Nieder-Ramstadt Im Hag an  6.36  7.36  7.36  8.36  8.36  9.36  9.36 10.36 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
NE Darmstadt Böllenfalltor an  6.53  7.53  7.53  8.53  8.53  9.53  9.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53

- Kaisermühle    5.29  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.45 12.45 13.45 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
- Schwimmbad    5.31  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.47 12.47 13.47 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32

- Heinrich-Delp-Straße    5.33  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.49 12.49 13.49 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
- Wartehalle Pl 5 an  5.35  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.51 12.51 13.51 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36

6/7/8 Da.-Eberst. Warteh. ab  5.43  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.58 12.58 13.58 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
6/7/8 Darmstadt Luisenplatz an  6.00  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 11.15 13.15 14.15 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
P/PE/PG Da.-Eberst. Warteh. ab  5.40  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  9.10  9.25 10.10 11.10 12.55 13.55 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
P/PE/PG Pfungstadt Bahnhof an  5.49  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.19  9.34 10.19 11.19 13.04 14.04 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49



Seite: 4/5     Buch: dar     Satzspiegel: rms_43_19     Erstellungszeit: 12.07.2018 13:23:09
Linien: 180501.j18

K 50 Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▼

Montag - Freitag Samstag
G 60 Frankfurt Hbf ab 17.06 18.06 20.34  8.34 10.34 20.34
G 60 Darmstadt Hbf ab 17.30 18.30 20.53  8.53 10.53 20.53
G 60 Bickenbach (Bergstr) Bf an 17.42 18.42 21.01  9.01 11.01 21.01
K 51 Hähnlein Neue Schule ab 17.20 18.20
K 51 Bickenbach (Bergstr.) Bf an 17.44 18.44

Verkehrsbeschränkung VHF6 VHF6
Bickenbach Bahnhof ab 17.54 18.54 21.10 22.43  7.10  9.10 11.10 alle 21.10 22.43
- Pfungstädter Straße   17.56 18.56 21.12 22.45  7.12  9.12 11.12 120 21.12 22.45
- Bürgerhaus   17.57 18.57 21.13 22.46  7.13  9.13 11.13 Min 21.13 22.46
68 Darmstadt Luisenplatz ab 17.23 18.23 20.45 22.15  6.45  8.45 10.45 20.45 22.15
68 Jugenheim Ludwigstraße an 17.51 18.51 21.18 22.48  7.18  9.18 11.18 21.18 22.48
Jugenheim Ludwigstr Pl 6   18.02 19.02 21.18 22.51  7.18  9.18 11.18 21.18 22.51
68 Jugenheim Ludwigstraße ab 18.04 19.10 21.39 23.09  7.40  9.40 11.40 21.39 23.09
68 Darmstadt Luisenplatz an 18.34 19.44 22.13 23.43  8.14 10.14 12.14 22.13 23.43
- Kreiskrankenhaus   18.03 19.03 21.19 22.52  7.19  9.19 11.19 21.19 22.52
- Stettbacher Tal 36   18.05 19.05 21.21 22.54  7.21  9.21 11.21 21.21 22.54
- Brandhof   18.06 19.06 21.22 22.55  7.22  9.22 11.22 21.22 22.55
- Fischteiche   18.07 19.07 21.23 22.56  7.23  9.23 11.23 21.23 22.56
Stettbach Talstraße   18.09 19.09 21.25 22.58  7.25  9.25 11.25 21.25 22.58
Steigerts Dicktanne   18.12 19.12 21.28 23.01  7.28  9.28 11.28 21.28 23.01
Ober-Beerbach Ernsthöfer Str.   19.46  0.05  1.05
- Eberstädter Straße   18.18 19.18 19.48 21.34 23.07  7.34  9.34 11.34 21.34 23.07  0.07  1.07
Nieder-Beerbach Quergasse   17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 21.38 23.11  7.38  9.38 11.38 21.38 23.11  0.11  1.11
- Untergasse   17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 21.38 23.11  7.38  9.38 11.38 21.38 23.11  0.11  1.11
- Am Wingertsberg   17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 21.39 23.12  7.39  9.39 11.39 21.39 23.12  0.12  1.12
- Burgweg   17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 21.40 23.13  7.40  9.40 11.40 21.40 23.13  0.13  1.13
- Waldmühle   17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 21.41 23.14  7.41  9.41 11.41 21.41 23.14  0.14  1.14
- Haus Burgwald   17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 21.42 23.15  7.42  9.42 11.42 21.42 23.15  0.15  1.15
Eberst. Frankenbergers Mühle   17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 21.42 23.15  7.42  9.42 11.42 21.42 23.15  0.15  1.15
- Kinderheim   17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 21.43 23.16  7.43  9.43 11.43 21.43 23.16  0.16  1.16
- Kühler Grund   17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 21.45 23.18  7.45  9.45 11.45 21.45 23.18  0.18  1.18

NE Da.-Eberst. Kühler Grund ab 18.30 19.30 20.30  7.52  9.52 11.52
NE Nieder-Ramstadt Im Hag an 18.36 19.36 20.36  7.58  9.58 11.58
NE Darmstadt Böllenfalltor an 18.53 19.53 20.53  8.15 10.15 12.15

- Kaisermühle   18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.46 23.19  7.46  9.46 11.46 21.46 23.19  0.19  1.19

- Schwimmbad   18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.48 23.21  7.48  9.48 11.48 21.48 23.21  0.21  1.21
- Heinrich-Delp-Straße   18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.50 23.23  7.50  9.50 11.50 21.50 23.23  0.23  1.23
- Wartehalle Pl 5 an 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.52 23.25  7.52  9.52 11.52 21.52 23.25  0.25  1.25

6/7/8 Da.-Eberst. Warteh. ab 18.13 18.42 19.12 19.42 20.12 21.56  7.57  9.57 11.57 21.56 23.26  0.26
6/7/8 Darmstadt Luisenplatz an 18.30 18.59 19.29 19.59 20.29 22.13  8.14 10.14 12.14 22.13 23.43  0.43
P/PE/PG Da.-Eberst. Warteh. ab 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 22.03 23.38  8.03 10.03 12.03 22.03 23.38  0.38  1.38
P/PE/PG Pfungstadt Bahnhof an 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 22.12 23.47  8.12 10.12 12.12 22.12 23.47  0.47  1.47

VHF6 = nur gültig am 02.06. und 30.06.2018
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K 50 Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▼

Sonn- und Feiertag
RE 60 Frankfurt Hbf ab  8.34 10.34 20.34
RE 60 Darmstadt Hbf ab  8.53 10.53 20.53
RE 60 Bickenbach (Bergstr) Bf an  9.01 11.01 21.01

Verkehrsbeschränkung VHF7 VHF7
Bickenbach Bahnhof ab  7.10  9.10 11.10 alle 21.10 22.43
- Pfungstädter Straße    7.12  9.12 11.12 120 21.12 22.45
- Bürgerhaus    7.13  9.13 11.13 Min 21.13 22.46
68 Darmstadt Luisenplatz ab  6.45  8.45 10.45 20.45 22.15
68 Jugenheim Ludwigstraße an  7.18  9.18 11.18 21.18 22.48
Jugenheim Ludwigstr Pl 6    7.18  9.18 11.18 21.18 22.51
68 Jugenheim Ludwigstraße ab  7.39  9.39 11.39 21.39 23.09
68 Darmstadt Luisenplatz an  8.13 10.13 12.13 22.13 23.43
- Kreiskrankenhaus    7.19  9.19 11.19 21.19 22.52
- Stettbacher Tal 36    7.21  9.21 11.21 21.21 22.54
- Brandhof    7.22  9.22 11.22 21.22 22.55
- Fischteiche    7.23  9.23 11.23 21.23 22.56
Stettbach Talstraße    7.25  9.25 11.25 21.25 22.58
Steigerts Dicktanne    7.28  9.28 11.28 21.28 23.01
Ober-Beerbach Ernsthöfer Str.    0.05  1.05
- Eberstädter Straße    7.34  9.34 11.34 21.34 23.07  0.07  1.07
Nieder-Beerbach Quergasse    7.38  9.38 11.38 21.38 23.11  0.11  1.11
- Untergasse    7.38  9.38 11.38 21.38 23.11  0.11  1.11
- Am Wingertsberg    7.39  9.39 11.39 21.39 23.12  0.12  1.12
- Burgweg    7.40  9.40 11.40 21.40 23.13  0.13  1.13
- Waldmühle    7.41  9.41 11.41 21.41 23.14  0.14  1.14
- Haus Burgwald    7.42  9.42 11.42 21.42 23.15  0.15  1.15
Eberst. Frankenbergers Mühle    7.42  9.42 11.42 21.42 23.15  0.15  1.15
- Kinderheim    7.43  9.43 11.43 21.43 23.16  0.16  1.16
- Kühler Grund    7.45  9.45 11.45 21.45 23.18  0.18  1.18

NE Da.-Eberst. Kühler Grund ab 10.07 12.07
NE Nieder-Ramstadt Im Hag an 10.13 12.13
NE Darmstadt Böllenfalltor an 10.30 12.30

- Kaisermühle    7.46  9.46 11.46 21.46 23.19  0.19  1.19
- Schwimmbad    7.48  9.48 11.48 21.48 23.21  0.21  1.21
- Heinrich-Delp-Straße    7.50  9.50 11.50 21.50 23.23  0.23  1.23

- Wartehalle Pl 5 an  7.52  9.52 11.52 21.52 23.25  0.25  1.25
8 Da.-Eberst. Warteh. ab  7.56  9.56 11.56 21.56 23.26
8 Darmstadt Luisenplatz an  8.13 10.13 12.13 22.13 23.43
P/PE Da.-Eberst. Warteh. ab  8.03 10.03 12.03 22.03 23.38  0.38
P/PE Pfungstadt Bahnhof an  8.12 10.12 12.12 22.12 23.47  0.47

VHF7 = nur gültig am 31.05., 03.06. und
01.07.2018
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K 50 Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▲

Montag - Freitag
6/7/8 Darmstadt Luisenplatz ab  5.30  6.00  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08 10.08 11.08 12.08 12.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
6/7/8 DA.-Eberst. Warteh. an  5.46  6.16  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19 10.19 11.19 12.19 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
P/PE/PG Pfungstadt Bahnhof ab  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11 10.11 11.11 12.11 12.31 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
P/PE/PG Da.-Eberst. Warteh. an  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20 10.20 11.20 12.20 12.40 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20

Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23 10.23 11.23 12.23 13.10 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
- Heinrich-Delp-Straße    5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25 10.25 11.25 12.25 13.12 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Schwimmbad    5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26 10.26 11.26 12.26 13.13 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
- Kaisermühle    5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28 10.28 11.28 12.28 13.15 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

NE Darmstadt Böllenfalltor ab  5.47  5.47  6.47  6.47  7.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 14.47 15.47 15.47
NE Nieder-Ramstadt Im Hag ab  6.03  6.03  7.03  7.03  8.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 16.03
NE Da.-Eberst. Kühler Grund an  6.09  6.09  7.09  7.09  8.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 15.09 16.09 16.09

- Kühler Grund    5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29 10.29 11.29 12.29 13.16 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
- Kinderheim    5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.30 11.30 12.30 13.17 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
- Frankenbergers Mühle    5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.31 11.31 12.31 13.18 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Nieder-Beerbach Haus Burgwald    5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.32 11.32 12.32 13.19 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Waldmühle    5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.33 11.33 12.33 13.20 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
- Burgweg    5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.33 11.33 12.33 13.20 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
- Am Wingertsberg    5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.34 11.34 12.34 13.21 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
- Untergasse    5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.35 11.35 12.35 13.22 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
- Quergasse    6.07  7.07  8.07  9.07 14.52 15.52 16.52
- Quergasse    5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.23 14.21 15.21 16.21
Ober-Beerbach Eberstädter Str.    5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.26 14.24 15.24 16.24
Steigerts Dicktanne    5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.31 14.29 15.29 16.29
Stettbach Talstraße    5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.34 14.32 15.32 16.32
Jugenheim Fischteiche    5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.36 14.34 15.34 16.34
- Brandhof    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.37 14.35 15.35 16.35
- Stettbacher Tal 36    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.38 14.36 15.36 16.36
- Kreiskrankenhaus    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.40 14.38 15.38 16.38
68 Darmstadt Luisenplatz ab  4.33  6.15  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.53 15.08 16.08
68 Jugenheim Ludwigstraße an  5.06  6.48  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.21 14.21 15.36 16.36
- Ludwigstraße Pl 7    5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.41 14.39 15.39 16.39
68 Jugenheim Ludwigstraße ab  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.49 16.49
68 Darmstadt Luisenplatz an  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.19 17.19
Bickenbach Bürgerhaus    5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.46 14.44 15.44 16.44
- Hartenauer Straße    6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.47 14.45 15.45 16.45

- Bahnhof an  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.49 14.47 15.47 16.47
G 60 Bickenbach (Bergstr) Bf ab  6.15  7.15  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.58 16.11 16.58
G 60 Darmstadt Hbf an  6.27  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.05 16.28 17.05
G 60 Frankfurt Hbf an  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.24 16.48 17.24
K 51 Bickenbach (Bergstr.) Bf ab  6.08  7.08  8.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.55 14.53 15.53 16.53
K 51 Hähnlein Neue Schule an  6.30  7.30  8.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.17 15.15 16.15 17.15
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K 50 Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▲

Montag - Freitag Samstag
6/7/8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.45 21.45 23.15  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45 23.15  0.15  1.15
6/7/8 DA.-Eberst. Warteh. an 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.01 22.01 23.31  8.01 10.01 12.01 20.01 22.01 23.31  0.31  1.31
P/PE/PG Pfungstadt Bahnhof ab 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 23.15  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45 23.15  0.15  1.15
P/PE/PG Da.-Eberst. Warteh. an 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 23.24  7.54  9.54 11.54 19.54 21.54 23.24  0.24  1.24

Verkehrsbeschränkung VHF6 VHF6
Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 22.04 23.34  8.07 10.07 12.07 alle 20.07 22.04 23.34  0.34  1.34
- Heinrich-Delp-Straße   17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 22.06 23.36  8.09 10.09 12.09 120 20.09 22.06 23.36  0.36  1.36
- Schwimmbad   17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 22.07 23.37  8.10 10.10 12.10 Min 20.10 22.07 23.37  0.37  1.37
- Kaisermühle   17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 22.09 23.39  8.12 10.12 12.12 20.12 22.09 23.39  0.39  1.39

NE Darmstadt Böllenfalltor ab 16.47 16.47 17.47 17.47 18.47 19.47  7.13  9.13 11.13 19.00
NE Nieder-Ramstadt Im Hag ab 17.03 17.03 18.03 18.03 19.03 20.03  7.29  9.29 11.29 19.16
NE Da.-Eberst. Kühler Grund an 17.09 17.09 18.09 18.09 19.09 20.09  7.35  9.35 11.35 19.22

- Kühler Grund   17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 22.10 23.40  8.13 10.13 12.13 20.13 22.10 23.40  0.40  1.40
- Kinderheim   17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 22.11 23.41  8.14 10.14 12.14 20.14 22.11 23.41  0.41  1.41
- Frankenbergers Mühle   17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 22.12 23.42  8.15 10.15 12.15 20.15 22.12 23.42  0.42  1.42
Nieder-Beerbach Haus Burgwald   17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 22.13 23.43  8.16 10.16 12.16 20.16 22.13 23.43  0.43  1.43
- Waldmühle   17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 22.14 23.44  8.17 10.17 12.17 20.17 22.14 23.44  0.44  1.44
- Burgweg   17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 22.14 23.44  8.17 10.17 12.17 20.17 22.14 23.44  0.44  1.44
- Am Wingertsberg   17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 22.15 23.45  8.18 10.18 12.18 20.18 22.15 23.45  0.45  1.45
- Untergasse   17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 22.16 23.46  8.19 10.19 12.19 20.19 22.16 23.46  0.46  1.46
- Quergasse   17.52 18.52
- Quergasse   17.21 18.21 19.21 20.21 22.17 23.47  8.20 10.20 12.20 20.20 22.17 23.47  0.47  1.47
Ober-Beerbach Eberstädter Str.   17.24 18.24 19.24 20.24 22.20 23.50  8.23 10.23 12.23 20.23 22.20 23.50  0.50  1.50
- Ernsthöfer Straße   19.26 23.52 23.52  0.52  1.52
Steigerts Dicktanne   17.29 18.29 20.29 22.25  8.28 10.28 12.28 20.28 22.25
Stettbach Talstraße   17.32 18.32 20.32 22.28  8.31 10.31 12.31 20.31 22.28
Jugenheim Fischteiche   17.34 18.34 20.34 22.30  8.33 10.33 12.33 20.33 22.30
- Brandhof   17.35 18.35 20.35 22.31  8.34 10.34 12.34 20.34 22.31
- Stettbacher Tal 36   17.36 18.36 20.36 22.32  8.35 10.35 12.35 20.35 22.32
- Kreiskrankenhaus   17.38 18.38 20.38 22.34  8.37 10.37 12.37 20.37 22.34
68 Darmstadt Luisenplatz ab 17.08 18.08 20.00 21.45  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45
68 Jugenheim Ludwigstraße an 17.36 18.36 20.33 22.18  8.18 10.18 12.18 20.18 22.18
- Ludwigstraße Pl 7   17.39 18.39 20.39 22.35  8.38 10.38 12.38 20.38 22.35

68 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.49 18.55 21.09 22.39  8.40 10.40 12.40 20.39 22.39
68 Darmstadt Luisenplatz an 18.19 19.29 21.43 23.13  9.14 11.14 13.14 21.13 23.13
Bickenbach Bürgerhaus   17.44 18.44 20.44 22.40  8.43 10.43 12.43 20.43 22.40
- Hartenauer Straße   17.45 18.45 20.45 22.41  8.44 10.44 12.44 20.44 22.41
- Bahnhof an 17.47 18.47 20.47 22.43  8.46 10.46 12.46 20.46 22.43

G 60 Bickenbach (Bergstr) Bf ab 18.11 18.58 20.58 23.12  8.58 10.58 12.58 20.58 22.58
G 60 Darmstadt Hbf an 18.28 19.05 21.05 23.23  9.05 11.05 13.05 21.05 23.05
G 60 Frankfurt Hbf an 18.48 19.24 21.24 23.48  9.24 11.24 13.24 21.24 23.24
K 51 Bickenbach (Bergstr.) Bf ab 17.53 18.53 20.53
K 51 Hähnlein Neue Schule an 18.15 19.15 21.15

VHF6 = nur gültig am 02.06. und 30.06.2018
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K 50 Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

gültig vom 23.07. bis zum 03.08.2018

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 709-4000 ▲

Sonn- und Feiertag
7/8 Darmstadt Luisenplatz ab  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45 23.15  0.15  1.15
7/8 Da.-Eberst. Warteh. an  8.01 10.01 12.01 20.01 22.01 23.31  0.31  1.31
P/PE Pfungstadt Bahnhof ab  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45 23.15  0.15
P/PE Da.-Eberst. Warteh. an  7.54  9.54 11.54 19.54 21.54 23.24  0.24

Verkehrsbeschränkung VHF7 VHF7
Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab  8.07 10.07 12.07 alle 20.07 22.04 23.34  0.34  1.34
- Heinrich-Delp-Straße    8.09 10.09 12.09 120 20.09 22.06 23.36  0.36  1.36
- Schwimmbad    8.10 10.10 12.10 Min 20.10 22.07 23.37  0.37  1.37
- Kaisermühle    8.12 10.12 12.12 20.12 22.09 23.39  0.39  1.39

NE Darmstadt Böllenfalltor ab  9.28 11.28 18.58
NE Nieder-Ramstadt Im Hag ab  9.44 11.44 19.14
NE Da.-Eberst. Kühler Grund an  9.50 11.50 19.20

- Kühler Grund    8.13 10.13 12.13 20.13 22.10 23.40  0.40  1.40
- Kinderheim    8.14 10.14 12.14 20.14 22.11 23.41  0.41  1.41
- Frankenbergers Mühle    8.15 10.15 12.15 20.15 22.12 23.42  0.42  1.42
Nieder-Beerbach Haus Burgwald    8.16 10.16 12.16 20.16 22.13 23.43  0.43  1.43
- Waldmühle    8.17 10.17 12.17 20.17 22.14 23.44  0.44  1.44
- Burgweg    8.17 10.17 12.17 20.17 22.14 23.44  0.44  1.44
- Am Wingertsberg    8.18 10.18 12.18 20.18 22.15 23.45  0.45  1.45
- Untergasse    8.19 10.19 12.19 20.19 22.16 23.46  0.46  1.46
- Quergasse    8.20 10.20 12.20 20.20 22.17 23.47  0.47  1.47
Ober-Beerbach Eberstädter Str.    8.23 10.23 12.23 20.23 22.20 23.50  0.50  1.50
- Ernsthöfer Straße   23.52  0.52  1.52
Steigerts Dicktanne    8.28 10.28 12.28 20.28 22.25
Stettbach Talstraße    8.31 10.31 12.31 20.31 22.28
Jugenheim Fischteiche    8.33 10.33 12.33 20.33 22.30
- Brandhof    8.34 10.34 12.34 20.34 22.31
- Stettbacher Tal 36    8.35 10.35 12.35 20.35 22.32
- Kreiskrankenhaus    8.37 10.37 12.37 20.37 22.34
68 Darmstadt Luisenplatz ab  7.45  9.45 11.45 19.45 21.45
68 Jugenheim Ludwigstraße an  8.18 10.18 12.18 20.18 22.18
- Ludwigstraße Pl 7    8.38 10.38 12.38 20.38 22.35
68 Jugenheim Ludwigstraße ab  8.39 10.39 12.39 20.39 22.39
68 Darmstadt Luisenplatz an  9.13 11.13 13.13 21.13 23.13
Bickenbach Bürgerhaus    8.43 10.43 12.43 20.43 22.40

- Hartenauer Straße    8.44 10.44 12.44 20.44 22.41
- Bahnhof an  8.46 10.46 12.46 20.46 22.43

RE 60 Bickenbach (Bergstr) Bf ab  8.58 10.58 12.58 20.58 22.58
RE 60 Darmstadt Hbf an  9.05 11.05 13.05 21.05 23.05
RE 60 Frankfurt Hbf an  9.24 11.24 13.24 21.24 23.24

VHF7 = nur gültig am 31.05., 03.06. und
01.07.2018
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